
UCHWAŁA NR II/12//2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Międzychód na prace konserwatorskie przy budynku 

mieszkalnym położonym w Międzychodzie przy ul. Rynkowej 2. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951,1688 i 1904) oraz na podstawie § 7 uchwały Nr 
IX/60/2007 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, Rada Miejska Międzychodu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji dla Wojciecha i Ewy Czarneckich na prace konserwatorskie przy budynku 
mieszkalnym położonym w Międzychodzie przy ul. Rynkowej 2, polegające na:  izolacji pionowej ściany, 
naprawie i wypełnieniu braków w elewacji, pomalowaniu elewacji, wymianie cokołu, wymianie podłogi 
drewnianej balkonu, wymianie koryt, koszy i rur spustowych. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1, wynosi 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych).   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55976E5-2414-44BD-8D44-F074A207DAA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12//2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-03T15:19:24+0200




